РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 17.11.2017 г. Усть-Илимск № 205

Об итогах проведения муниципального семинара
«Открытая школа»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» 27 октября 2017 года был
организован и проведен муниципальный семинар «Открытая школа» на базе МОУ
«Невонская СОШ № 1» по теме «Основы духовно-нравственной культуры народов
России на уроках и во внеурочное время». В рамках семинара было проведено 5
открытых уроков, 3 занятия, 1 классный час для педагогов образовательных
организаций МО «Усть-Илимский район». На основании выше изложенного,
руководствуясь п. 62.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З ЫВ А Ю:

1. Объявить благодарность педагогическим работникам МОУ «Невонская СОШ
№ 1» за проведение открытых уроков и мероприятий в рамках семинара «Открытая
школа»:

-  Колосковой Ольге Евгеньевне, Баранниковой Галине Ивановне,
Марчук Ульяне Васильевне за проведение внеклассного мероприятия в 7
классе по физике, биологии, химии по теме «Экология села Невон»;

-  Цыдыповой Надежде Галсановне, Черновой Анне Александровне,
Москвиной Анне Викторовне за проведение внеурочного занятия в 1-3
классах по теме «Моя Родина»;

-  Бурнашевой Екатерине Владимировне за проведение классного часа
по теме «Мы в ответе за тех, кого приручили»;

-  Пыжиковой Марине Альбертовне, Дружининой Людмиле Ивановне
за проведение интегрированного занятия факультатива в 5 классе по
литературе «Литература Восточной Сибири» и географии по теме
«Волшебная Тофалария»;

-  Палеха Надежде Николаевне, Пушминой Татьяне Васильевне за
проведение открытого урока в 7 классе по литературе и истории по теме
«Образ Ивана IV в истории и литературе»;

-  Букатовой Галине Анатольевне за проведение открытого урока
математики в 5 классе по теме «Степень»;

-  Анкудиновой Светлане Олеговне за проведение открытого урока
алгебры в 9 классе по теме «Целые уравнения и их корни».

2. Выразить благодарность директору «МОУ Невонская СОШ № 1» Билиенкову
Андрею Павловичу за организацию и проведение семинара «Открытая школа».

Начальник Отдела образования О.А. Васильева